
Aanwijzingsbesluit briefadresgever gemeente Someren 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Someren; 

  

gelet op: 

artikel(en) 2.42 van de Wet basisregistratie personen; 

  

b e s l u i t : 

  

vast te stellen het Aanwijzingsbesluit briefadresgever gemeente Someren 

  

Artikel 1 Aanwijzing 
Aan te wijzen de volgende rechtspersoon om als briefadresgever op te treden in de gemeente Someren: 

Gemeente Someren 

Wilhelminaplein 1 

5711 EK Someren 

  

Artikel 2 Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking de dag na vaststelling. 

  

Artikel 3 Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit briefadresgever 

  

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Someren, 

de secretaris, 

J. Koppers-Krabben 

de burgemeester, 

D. Blok 

Nr. 84148 

GEMEENTEBLAD 24 februari 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Someren 

Gemeenteblad 2022 nr. 84148 24 februari 2022 1 


